
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  11 липня 2023 року                                   № 542 
 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради «Про 

внесення змін до рішення міської 

ради від 05 червня 2018 року № 1719 

«Про затвердження Програми 

спільного фінансування та підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у місті 

Кропивницькому на 2018-2021 роки» 

(зі змінами)» 

 

 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 

внесення змін до рішення міської ради від 05 червня 2018 року № 1719 «Про 

затвердження Програми спільного фінансування та підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків у місті Кропивницькому                                  

на 2018-2021 роки» (зі змінами)», що додається. 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Світлана Безродна 35 83 58 


